e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001.

Edição de nº 1.597, Ano 2020 – Terça-feira, 15 de dezembro de 2020.

1

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 213/2020 GP

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ-PE, no uso

das atribuições legais conferidas pela LEI MUNICIPAL nº

386, de 28 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º – Retificar a Portaria nº 195, de 03 de

novembro de 2020, e CONCEDER, Aposentadoria Especial

de Professor, com proventos integrais, a MARIA

ARARECIDA DELMONDES DA SILVA, titular do cargo de

Professor I (magistério), 150 h/a, Matriz G, Classe V,

matrícula nº 261-1, lotada na Secretaria Municipal de

Educação, com fundamento no art. 6º da ECF nº 41/2003.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, com efeitos financeiros retroativos a 02 de

outubro de 2019.

Santa Cruz (PE), em 15 de Dezembro de 2020.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

Prefeita

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE|

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE|

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE|

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE|

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE|

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE|

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE|

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE|

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

ATOS DO PODER EXECUTIVO